РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2019г. № 490
п.г.т. Погар

О внесении изменений в постановление
администрации Погарского района от
15.08.2018 г. № 625 «Об утверждении
документации по внесению изменений в
проект планировки и межевания территории
«Строительство автомобильной дороги улица
Объездная от автомобильной дороги Погар-Новые
Ивайтенки до Погарской картофельной фабрики
с реконструкцией подъезда к Погарской
картофельной фабрике  через ул. Строительная
пгт Погар Погарского района Брянской области»

	В соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации Погарского района от 15.08.2018 г. № 625 «Об утверждении документации по внесению изменений в проект планировки и межевания территории «Строительство автомобильной дороги улица Объездная от автомобильной дороги Погар-Новые Ивайтенки до Погарской картофельной фабрики с реконструкцией подъезда к Погарской картофельной фабрике  через ул. Строительная пгт Погар Погарского района Брянской области» следующие изменения:
	1.1 В наименовании постановления слова «Об утверждении документации по внесению изменений в проект планировки и межевания территории» заменить словами «Об утверждении проекта планировки и межевания территории».
	1.2 В пункте 1 постановления слова «Утвердить прилагаемую документацию по внесению изменений в проект планировки и межевания территории» заменить словами «Утвердить проект планировки и межевания территории»
	2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети «Интернет».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Погарского района                                                  	                             С. И. Цыганок